
ZARZĄDZENIE  Nr 24/2024
BURMISTRZA  MIASTA  PIONKI

z dnia 7 lutego 2024 r.

w  sprawie:  powołania  Zespołu  ds.  organizacyjno-technicznego  przygotowania  wyborów
do  rad  gmin,  rad  powiatów,  sejmików  województw  i  rad  dzielnic  m.  st.  Warszawy  oraz 
wyborów  wójtów,  burmistrzów  i  prezydentów  miast zarządzonych  przez  Prezesa  Rady 
Ministrów na dzień 7 kwietnia 2024 r.

    Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks  
Wyborczy (Dz.U. z 2022 r. poz. 1277 ze zm.) oraz rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
29  stycznia  2024  r.   w  sprawie  zarządzenia  wyborów  do  rad  gmin,  rad  powiatów,  sejmików 
województw i rad dzielnic m. st.  Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast (Dz. U. z 2024 r. poz. 109) zarządzonych przez Prezesa Rady Ministrów na dzień 7 kwietnia 
2024 r.  zarządza się,  co następuje:

§ 1.  Powołuje się zespół ds.  organizacyjno-technicznego przygotowania wyborów  do  rad gmin,
rad  powiatów,  sejmików  województw  i  rad  dzielnic  m.  st.  Warszawy  oraz  wyborów  wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast  zarządzonych przez Prezesa Rady Ministrów na dzień 7 kwietnia 
2024 r., w zakresie należącym do kompetencji Burmistrza Miasta Pionki, zgodnie z kalendarzem 
wyborczym, w następującym składzie:

1) Barbara Siek
2) Anna Kutyła
3) Milena Pawłowicz - Michalska
4) Anna Pilecka – Wilk
5) Beata Michalska
6) Anna Maciąg
7) Monika Glińska
8) Sylwia Zawodnik
9) Justyna Boguta
10) Ewa Kępińska - Dorociak
11) Aneta Śmietanka
12) Urszula Maciejewska
13) Grzegorz Wardziński
14) Kamil Łobodziec
15) Karol Łobodziec

§ 2.  Do zadań zespołu należy przygotowanie pod względem organizacyjnym i finansowym
wyborów, w tym w szczególności:

1) sprawowanie  nadzoru  nad  sprawnym  przebiegiem  wyborów  w  zakresie  czynności
realizowanych przez Urząd Miasta Pionki;
2) obsługa administracyjna urzędników wyborczych;
3) obsługa administracyjna komisji wyborczych;
4) zapewnienie i rozliczenie środków finansowych na realizację zadań związanych z orga-
nizacją wyborów;
5) organizacja realizacji zadań związanych z udzielaniem pomocy osobom, którym ograni-
czona sprawność fizyczna, psychiczna, umysłowa lub w zakresie zmysłów utrudnia wzięcie 
udziału
w wyborach;



§  3.  Zespół  zakończy  pracę  po  wyborach  oraz  po  wykonaniu  wszelkich  prac  porządkowych 
związanych z organizacyjno-technicznym przygotowaniem wyborów.

§ 4. Zobowiązuje się   pracowników Urzędu Miasta Pionki  do udzielania osobom wchodzącym 
w  skład  Zespołu  wszelkiej  niezbędnej  pomocy  przy  realizacji  zadań  związanych  z  wyborami
do  rad gmin rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów 
wójtów,  burmistrzów  i  prezydentów  miast  zarządzonych  przez  Prezesa  Rady  Ministrów
na dzień 7 kwietnia 2024 r..

§  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       Z up. Burmistrza
    (-) Kamila Kaczorowska


